Rialzo con griglia in acciaio inox

Descrizione

Rialzo con griglia in acciaio inossidabile

Caratteristiche generali
Materiale:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza:

Larghezza:

Altezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Caratteristiche di copertura
Variante:

Tipo di copertura:

Materiale del telaio:

Classe di carico:

Dimensioni della griglia in lunghezza:
Grandezza griglia - larghezza:

Griglia
Dimensioni della griglia in lunghezza:
Grandezza griglia - larghezza:

(i} KESSEL

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 48954
GTIN (EAN): 4026092004883
Gruppo di prezzo: 10

Materiale plastico

1,32 kg
1,5kg
200 mm
200 mm
92 mm
247 mm
247 mm
180 mm

avvitata

Griglia a feritoia in acciaio inox
Acciaio inox

K 3 (EN 1253-1)

188 mm

188 mm

188 mm
188 mm
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