

Rialzo con griglia in acciaio inox

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 48954
GTIN (EAN): 4026092004883
Gruppo di prezzo: 10

Descrizione

Rialzo con griglia in acciaio inossidabile

Caratteristiche generali

Materiale: Materiale plastico

Dimensioni

Peso netto:	1,32 kg
Peso lordo:	1,5 kg
Lunghezza:	200 mm
Larghezza:	200 mm
Altezza:	92 mm
Lunghezza imballaggio:	247 mm
Larghezza imballaggio:	247 mm
Altezza imballaggio:	180 mm

Caratteristiche di copertura

Variante:	avvitata
Tipo di copertura:	Griglia a feritoia in acciaio inox
Materiale del telaio:	Acciaio inox
Classe di carico:	K 3 (EN 1253-1)
Dimensioni della griglia in lunghezza:	188 mm
Grandezza griglia – larghezza:	188 mm

Griglia

Dimensioni della griglia in lunghezza:	188 mm
Grandezza griglia – larghezza:	188 mm